

収 益 事 業 部

貸 借 対 照 表

2021 年 3月31日

(単位 : 円)

| 資産の部 | 金 額 | 負債の部 | 金 額 |
|---------------|----------------------|-----------------|----------------------|
| 流動資産 | 2,482,735,945 | 流動負債 | 18,210,229 |
| 預け金 | 2,482,735,945 | 未払金 | 42,229 |
| | | 未払法人税等 | 18,113,000 |
| | | 前受家賃 | 55,000 |
| 固定資産 | 1,300,873,099 | 固定負債 | 113,200,362 |
| 有形固定資産 | 1,300,873,099 | 受入保証金 | 113,200,362 |
| 建物 | 1,181,212,414 | 負債合計 | 131,410,591 |
| 構築物 | 4,985,320 | 純資産の部 | 金 額 |
| 備品 | 247,276 | 元入金 | 3,652,198,453 |
| 土地 | 114,428,089 | 純資産合計 | 3,652,198,453 |
| 資産合計 | 3,783,609,044 | 負債・純資産合計 | 3,783,609,044 |

注記 1 有形固定資産の減価償却の方法は、定額法によっている。

注記 2 減価償却累計額は、1,989,862,446円である。

収 益 事 業 部

損 益 計 算 書

2020年 4月 1日 から
2021年 3月31日 まで

(単位 : 円)

| | | |
|----------------------|-------------|-------------|
| 1 売上高 | | |
| 家賃収入 | 175,155,358 | |
| 共益費収入 | 14,455,006 | |
| 電気料収入 | 4,164,728 | |
| 施設設備利用料収入 | 1,407,996 | 195,183,088 |
| 2 販売費及び一般管理費 | | |
| 消耗品費 | 179,913 | |
| 光熱水費 | 4,232,430 | |
| 通信費 | 69,625 | |
| 加盟・参加費 | 10,080 | |
| 修繕費 | 15,603,922 | |
| 賃借費 | 117,089 | |
| 委託費 | 17,144,150 | |
| 支払手数料 | 838,095 | |
| 保険料 | 443,852 | |
| 公租公課 | 55,669,730 | |
| 減価償却費 | 65,914,402 | 160,223,288 |
| 営業利益 | | 34,959,800 |
| 3 営業外収益 | | |
| 自動販売機収入 | 37,424 | 37,424 |
| 経常利益 | | 34,997,224 |
| 4 特別損失 | | |
| 固定資産除却損 | 136,468 | 136,468 |
| 学校法人繰入前利益 | | 34,860,756 |
| 学校法人繰入支出 | | 16,747,756 |
| 税引前当期純利益 | | 18,113,000 |
| 法人税、事業税及び 特別法人事業税 | | 18,113,000 |
| 当期純利益 | | 0 |